
TAÜ İİBF İktisat Lisans Programı: 2024-2025 Güz Dönemi Haftalık Ders Programı
BA-VWL: Wöchentlicher Stundenplan für 2024-2025 Herbstsemester

Economics: Weekly Study Plan for 2024-2025 Fall Semester

Stunde / Saatler / Hours
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30.9.2024 1.10.2024 2.10.2024 3.10.2024 4.10.2024
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07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024
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14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024
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21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024
1 08:30-09:15 BWL 183 VWL 205 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 VWL 203 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 VWL 205 BWL 183
2 09:30-10:15 BWL 183 VWL 205 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 VWL 203 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 VWL 205 BWL 183
3 10:30-11:15 VWL 201 VWL 205 POL 191 VWL 205 VWL 201 VWL 203 VWL 205 VWL 201 VWL 201 VWL 205
4 11:30-12:15 VWL 201 VWL 205 POL 191 VWL 205 VWL 201 VWL 203 VWL 205 VWL 201 VWL 201 VWL 205
5 12:30-13:15 POL 191
6 13:30-14:15 VWL 205 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 203 ENG 201 VWL 201 ENG 201 VWL 205 VWL 203
7 14:30-15:15 VWL 205 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 203 VWL 203 ENG 201 VWL 201 ENG 201 VWL 205 VWL 203
8 15:30-16:15 VWL 205 ENG 201 ENG 201 VWL 203 VWL 203 VWL 203 ENG 201 POL 191 ENG 201 VWL 205
9 16:30-17:15 VWL 205 POL 191 VWL 203 VWL 203 VWL 203 POL 191 POL 191 VWL 205

10 17:30-18:15 POL 191 VWL 203 POL 191 POL 191
11 18:30-19:15 POL 191 POL 191

Stunde / Saatler / Hours
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28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024 01.11.2024
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04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024
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11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024
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18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024
1 08:30-09:15 BWL 183

Resmi Tatil
Feiertag

Public Holiday

BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183

16.11.2024-24.11.2024
Ara Sınavların Başlama ve Bitiş Tarihleri

Midterm Exam Start and End Dates
Anfangs- und Endtermine der Zwischenprüfungen

2 09:30-10:15 BWL 183 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183
3 10:30-11:15 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205
4 11:30-12:15 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205
5 12:30-13:15
6 13:30-14:15 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203
7 14:30-15:15 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203
8 15:30-16:15 ENG 201 ENG 201
9 16:30-17:15

10 17:30-18:15
Stunde / Saatler / Hours
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25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024
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02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024
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09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024
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16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024
1 08:30-09:15 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 VWL 205 VWL 205 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183
2 09:30-10:15 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 VWL 205 VWL 205 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183
3 10:30-11:15 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205 POL 191
4 11:30-12:15 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205 POL 191
5 12:30-13:15
6 13:30-14:15 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201
7 14:30-15:15 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201
8 15:30-16:15 ENG 201 VWL 203 VWL 203 ENG 201 ENG 201 POL 191 ENG 201 VWL 205
9 16:30-17:15 VWL 203 VWL 203 POL 191 VWL 205

10 17:30-18:15 VWL 203 POL 191
11 18:30-19:15 POL 191

Stunde / Saatler / Hours
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23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024
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30.12.2024 31.12.2024 01.01.2025 02.01.2025 03.01.2025

15
. H

af
ta

 / 
W

oc
he

 / 
W

ee
k

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025
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13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025
1 08:30-09:15 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183

Resmi Tatil
Feiertag

Public Holiday

BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183
2 09:30-10:15 BWL 183 POL 191 BWL 183 BWL 183 BWL 183 BWL 183 POL 191 BWL 183
3 10:30-11:15 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205
4 11:30-12:15 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205 VWL 205
5 12:30-13:15
6 13:30-14:15 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203
7 14:30-15:15 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 203 VWL 201 ENG 201 VWL 201 VWL 203
8 15:30-16:15 ENG 201 ENG 201 ENG 201
9 16:30-17:15

10 17:30-18:15

Stunde / Saatler / Hours
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18.01.2025 19.01.2025 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025
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23.01.2025 24.01.2025 25.01.2025 26.01.2025 27.01.2025
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30.01.2025 31.01.2025 01.02.2025 02.02.2025 03.02.2025
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06.02.2025 07.02.2025 08.02.2025 09.02.2025 10.02.2025

1 08:30-09:15

16.01.2025 - 26.01.2025
Yarıyıl Sonu Sınavlarının Başlama ve Bitiş Tarihleri

End of Semester Exam Start and End Dates
Anfangs- und Endtermine der Semesterabschlussprüfungen

16.01.2025 - 26.01.2025
Yarıyıl Sonu Sınavlarının Başlama ve Bitiş Tarihleri

End of Semester Exam Start and End Dates
Anfangs- und Endtermine der Semesterabschlussprüfungen

30.01.2025 - 05.02.2025
Bütünleme Sınavlarının Başlama ve Bitiş Tarihleri

Start and End Dates of the Make-up Exams
Anfangs- und Endtermine der Nachprüfungen

2 09:30-10:15
3 10:30-11:15
4 11:30-12:15
5 12:30-13:15
6 13:30-14:15
7 14:30-15:15
8 15:30-16:15
9 16:30-17:15

Kode/Kod/Code Modulname / Dersler / Course Name
Sprache/
Languag

e/Dil
T U ECTS Dozent / Öğretim Üyesi / Lecturer Raum / Sınıf / Room Wiss. Mit. / Arş. Gör./ Res. Asst.

VWL 201 Mikro İktisat / Mikroökonomik / Microeconomics DEU 2 2 6 Dr. Hamza POLATTİMUR DZ05 (Derslikler Binası 
"D" Blok) Arş. Gör. İbrahim BAŞARAN

BWL 183 Muhasebenin Temelleri / Buchführung / Accounting DEU 2 2 5 Tolga ATASOY DZ03 (Derslikler Binası 
"D" Blok)

VWL 203 İktisadi Tarih / Wirtschaftsgeschichte / Economic History DEU 3 0 6  Dr. Zehra Çankaya BAYRAKLI / Dr. Alexander OPITZ D102 (Derslikler Binası 
"D" Blok) Arş. Gör. Nur Banu KARTAL

VWL 205 Ekonometri I / Ökonometrie I / Econometrics I DEU 2 2 6 Dr. Hamza POLATTİMUR / Prof. Dr. Martin MISSONG D102 (Derslikler Binası 
"D" Blok) Arş. Gör. Erdal Eren KIZILIRMAK

POL 191 Siyaset Bilimine Giriş / Einführung in die Politikwissenschaft / Introduction to Political Science DEU 3 0 5 Dr. Öğr. Üyesi Suna Güzin AYDEMİR DECKER / Prof. Dr. Andre KAISER D105 (Derslikler Binası 
"D" Blok)

ENG 201 İngilizce 3 / Englisch 3 / English 3 ENG 3 0 2 Öğr. Gör. Burçin BAYTUR D102 (Derslikler Binası 
"D" Blok)


